
Ursprünglicher Termin Künstler und Programm Neuer Termin Beginnzeit Einlass

Mi., 01.04.2020 Gery Seidl - HOCHTIEF Abgesagt
Do., 02.04.2020 Gery Seidl - HOCHTIEF Abgesagt
Fr., 03.04.2020 Gery Seidl - HOCHTIEF Di., 16.02.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Mi., 08.04.2020 Joesi Prokopetz - Pferde können nicht reiten Mo., 29.03.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Sa., 11.04.2020 JAWARA - Gentleman of Soul Sa., 06.02.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Do., 23.04.2020 Herbert Steinböck - Ätsch So., 02.05.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

So., 26.04.2020 Theresia Haiger & Band - Live So., 12.09.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Mi., 29.04.2020 Roland Düringer - Africa Twinis Mi., 31.03.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Fr., 08.05.2020 Alexander Goebel & Band - Das Leben ist kein Musical So., 31.01.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Do., 14.05.2020 Eva Maria Marold - Vielseitig desinteressiert Do., 22.04.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Mo., 18.05.2020 Christof Spörk - KUBA Do., 18.02.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Fr., 29.05.2020 Flo & Wisch - Lockvögel-Kann das eine Falle sein? Sa., 20.02.2021 11:00 Uhr 9:45 Uhr

So., 07.06.2020 Caroline Athanasiadis - Tzatziki im 3/4 Takt Mi., 07.04.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Mo., 08.06.2020 Isabella Woldrich - Best Of Di., 06.04.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Fr., 12.06.2020 Gabriela Benesch & Alex Parker - UDO Jürgens - Sein Leben,… So., 11.04.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Sa., 13.06.2020 Omar Sarsam - Herzalarm Mo 25.01.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Mo., 15.06.2020 Barbara Balldini - g'hörig DURCHGEKNALLT Mi., 03.02.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Di., 16.06.2020 Eva Maria Marold - Vielseitig desinteressiert Do., 28.01.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Fr., 19.06.2020 Stefan Haider - Supplierstunde - Best of Stefan Haider Sa., 13.02.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Do., 10.09.2020 Gery Seidl - HOCHTIEF Mi., 17.02.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Di., 15.09.2020 Kernölamazonen - Was Wäre Wenn Do., 18.03.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Di., 03.11.2020 Weinzettl & Rudle - zum x-ten Mal Mo, 22.03.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Mi., 04.11.2020 Viktor Gernot - Nicht wahr? Do, 27.05.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Do., 05.11.2020 Viktor Gernot - Nicht wahr? Mo, 21.06.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Fr., 06.11.2020 Heilbutt & Rosen - Wer will mich ... noch? Abgesagt
Sa., 07.11.2020 Manuel Rubey - Goldfisch Fr 29.01.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

So., 08.11.2020 Alexander Goebel & Band - Das Leben ist kein Musical So 31.01.2021 11:00 Uhr 09:45 Uhr

So., 08.11.2020 Alexander Goebel & Band - Das Leben ist kein Musical So 31.01.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Mo., 09.11.2020 Eva Maria Marold - Vielseitig desinteressiert Do 21.01.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Di., 10.11.2020 Alex Kristan - Jetlag für Anfänger Abgesagt
Mi., 11.11.2020 Lydia Prenner-Kasper - Krötenwanderung Abgesagt
Fr., 13.11.2020 Omar Sarsam - Herzalarm Mo 25.01.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Sa., 14.11.2020 Flo & Wisch - Lockvögel-Kann das eine Falle sein? Sa., 20.02.2021 11:00 Uhr 9:45 Uhr

Sa., 14.11.2020 Christoph Fritz - Das jüngste Gesicht Fr., 25.06.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

So., 15.11.2020 Thomas Strobl - JUKEBOX Mi 27.01.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

So., 15.11.2020 Barbara Balldini - g'hörig DURCHGEKNALLT Mi., 03.02.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Mo., 16.11.2020 Barbara Balldini - Balldini`s Night Di 02.02.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Di., 17.11.2020 Stefan Haider - Supplierstunde-Best of Stefan Haider Do., 06.05.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Mi., 18.11.2020 Stefan Haider - Supplierstunde-Best of Stefan Haider Sa., 13.02.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Do., 19.11.2020 Herbert Steinböck - Best of-Aus jedem Dorf a Hund So., 07.02.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Fr., 20.11.2020 Comedy Hirten - 100 Prozent! Do., 04.02.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Sa., 21.11.2020 Isabella Woldrich - Best of 10 Jahre Beziehungskabarett Di., 06.04.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Sa., 21.11.2020 Comedy Hirten - 100 Prozent! Fr., 05.02.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

So., 22.11.2020 Paul Sommersguter - HANDMADE-Kabarett unFASSBAR Abgesagt
So., 22.11.2020 Viktor Gernot - Nicht wahr? Mi., 24.03.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Mo., 23.11.2020 Viktor Gernot - Nicht wahr? Do., 25.03.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Di., 24.11.2020 Joesi Prokopetz - Pferde können nicht reiten Mo., 29.03.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Mi., 25.11.2020 Viktor Gernot - Nicht wahr? Mi., 24.02.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Do., 26.11.2020 Viktor Gernot - Nicht wahr? Do., 25.02.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Fr., 27.11.2020 Gunkl - So und anders-eine abendfüllende Abschweifung Mo., 08.02.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Sa., 28.11.2020 Heilbutt & Rosen - Still, Still, Still - PREMIERE Abgesagt
So., 29.11.2020 Alexander Goebel - Der Advents-Frühschoppen Abgesagt
So., 29.11.2020 Clemens Maria Schreiner - SCHWARZ AUF WEISS Abgesagt
Mo., 30.11.2020 Klaus Eckel - Ich werde das Gefühl nicht los Abgesagt

Di., 01.12.2020 Flo & Wisch - HALLO CHRISTKIND Abgesagt
Mi., 02.12.2020 Weinzettl & Rudle - Ach du heilige… Abgesagt
Do., 03.12.2020 Steinböck & Strobl - Weihnachtstralala Abgesagt
Fr., 04.12.2020 Pete Art & His Rock´n Roll Junkies - Let´s rock Christmas Abgesagt

05.12.2020 MATINEE JAWARA - Gentlemen of Soul Sa., 06.02.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Sa., 05.12.2020 Peter & Tekal - Es ist ein Arzt entsprungen Abgesagt
6.12.2020 MATINEE Thomas Strobl - JUKEBOX - weihnachtlich! Abgesagt
06.12.2020 ABEND Thomas Strobl - JUKEBOX - weihnachtlich! Abgesagt

Vorstellungen die in den Monaten März, April, Mai und Juni wegen dem 1. Lockdown nicht stattfinden konnten:

Vorstellungen die im November wegen dem 2.Lockdown nicht stattfinden konnten:

CasaNova Vienna Ersatztermine



Mo., 07.12.2020 Kernölamazonen - Kugel & Keks - Wer ist Rita Rammler? Abgesagt
Di., 08.12.2020 Kernölamazonen - Kugel & Keks - Wer ist Rita Rammler? Abgesagt
Mi., 09.12.2020 Alexander Goebel - Die Advents-Show Abgesagt
Do., 10.12.2020 Heilbutt & Rosen - Still, Still, Still Abgesagt
Fr., 11.12.2020 Omar Sarsam - Oh du andere Abgesagt
Sa., 12.12.2020 Omar Sarsam - Oh du andere Abgesagt

13.12.2020 MATINEE Alexander Goebel - Der Advents-Frühschoppen Abgesagt
So., 13.12.2020 Weinzettl & Rudle - Ach du heilige … Abgesagt
Mo., 14.12.2020 Gery Seidl - Aufputzt is Abgesagt
Di., 15.12.2020 Gery Seidl - Aufputzt is Abgesagt
Mi., 16.12.2020 Lydia Prenner-Kasper - Leise pieselt das Reh Abgesagt
Do., 17.12.2020 Herbert Steinböck - Weihnachtsspecial Abgesagt
Fr., 18.12.2020 Best Friends - Weihnachten forever Abgesagt
Sa., 19.12.2020 Best Friends - Weihnachten forever Abgesagt

20.12.2020 MATINEE Alexander Goebel - Der Advents-Frühschoppen Abgesagt
So., 20.12.2020 Heilbutt & Rosen - Still, Still, Still Abgesagt
Mo., 21.12.2020 Eva Maria Marold – Alle Jahre wieder Abgesagt
Di., 22.12.2020 Thomas Strobl - JUKEBOX - weihnachtlich! Abgesagt
Sa., 26.12.2020 Eva Maria Marold - Vielseitig desinteressiert Do., 22.04.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

27.12.2020 MATINEE Comedy Hirten - Jahresrückblick Abgesagt
So., 27.12.2020 Comedy Hirten - Jahresrückblick Abgesagt
Mo., 28.12.2020 Comedy Hirten - Jahresrückblick Abgesagt
Di., 29.12.2020 Kernölamazonen - Liederliebesreisen:Reloaded Abgesagt
Mi., 30.12.2020 Stefan Haider - Supplierstunde-Best of Stefan Haider Do., 06.05.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

31.12.2020  17:00 UHR Kernölamazonen - Das Beste kommt zum Schluss! Jahresrückblick Abgesagt
31.12.2020  21:00 UHR Kernölamazonen - Das Beste kommt zum Schluss! Jahresrückblick Abgesagt

Sa., 02.01.2021 Peter & Tekal - Was schluckst du..?! Abgesagt
So., 03.01.2021 Christoph Fälbl - MidlifePause & MenoCrisis Abgesagt
Mo., 04.01.2021 Nina Hartmann - LAUT Abgesagt
Di., 05.01.2021 Roland Düringer - Africa Twinis Mi., 31.03.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Mi., 06.01.2021 Clemens Maria Schreiner - SCHWARZ AUF WEISS Abgesagt
Do., 07.01.2021 Gery Seidl - HOCHTIEF Abgesagt
Fr., 08.01.2021 Gery Seidl - HOCHTIEF Abgesagt
Sa., 09.01.2021 Flo & Wisch - Lockvögel-Kann das eine Falle sein? Sa., 20.02.2021 11:00 Uhr 9:45 Uhr

So., 10.01.2021 Theresia Haiger & Band - LIVE So., 12.09.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Mo., 11.01.2021 Gernot Kulis - Herkulis Abgesagt
Di., 12.01.2021 Caroline Athanasiadis - Tzatziki im 3/4 Takt Mi., 07.04.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Mi., 13.01.2021 Christoph Fritz - Das jüngste Gesicht Fr., 25.06.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Do., 14.01.2021 Kernölamazonen - Was Wäre Wenn Do., 18.03.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Fr., 15.01.2021 Stefan Haider - Sing Halleluja! Abgesagt
Sa 16.01.2021, 11:00 Uhr Wolf FRANK - Wolf´s witzige Evergreen-Parade Abgesagt

Sa., 16.01.2021 Heilbutt & Rosen - Wer will mich … noch? Abgesagt
So 17.01.2021, 11:00 Uhr The Schick Sisters - Close Together Abgesagt

So., 17.01.2021 Strobl/Sokal - Weltrekord mit Liedern von Pirron und Knapp Abgesagt

Mo., 18.01.2021 Isabella Woldrich - Best Of Di., 06.04.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Di., 19.01.2021 Gerald Fleischhacker - Am Sand Abgesagt
Mi., 20.01.2021 Herbert Steinböck - Ätsch So., 02.05.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Do., 21.01.2021 Eva Maria Marold - Vielseitig desinteressiert Mo., 10.05.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Sa 23.01.2021, 11:00 Uhr Joesi Prokopetz - Pferde können nicht reiten Mo., 29.03.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

Sa 23.01.2021, 19:30 Uhr Legends of Rock - The greatest Rock songs of all time Sa., 18.09.2021 19:30 Uhr 18:00 Uhr

So 24.01.2021, 11:00 Uhr Paul Sommersguter - HandMADE Abgesagt
So 24.01.2021, 19:00 Uhr Paul Sommersguter - HandMADE Abgesagt

Falls Sie über die Homepage (WienTicket System), oder über WienTicket (bzw. bei einer WienTicket Vorverkaufsstelle) gekauft haben,
kontaktieren Sie direkt das Team des Kundenservice von WienTicket unter kundenservice@wien-ticket.at.

Falls Sie direkt bei uns im Haus an der Tages/Abendkasse gekauft haben kontaktieren Sie uns direkt unter tickets@casanova-vienna.at.

Gekaufte Tickets behalten für den Ersatztermin ihre Gültigkeit und sind an der Abendkasse beim Einlass vorzuweisen.

Sollten Sie den Ersatztermin nicht wahrnehmen können, nehmen Sie bitte umgehend Kontakt auf:


